
 

860645219        Petalit s.r.o. 

Rev. D, Feb 2025        Tel.: 728 376 623   

www.commscope.com       e-mail: obchod@petalit.cz 

 

 

Patch kabely cat. 6A (MiNo6A) se zmenšeným průměrem 

1. Úvod 

MiNo6A je propojovací kabel s malým průměrem, poskytující 

výkon kategorie 6A/třída EA v provedení U/UTP. Na základě 

znalostí vývoje komponent pro infrastrukturu datových sítí ve 

společnosti CommScope, využívá MiNo6A pevné vodiče 28-AWG, 

což vede k maximální flexibilitě a výkonu pro aplikace kat. 6A. 

  

Propojovací kabely MiNo6A podporují channel aplikace  

kategorie 6A/Class EA a lze je použít v kanálech s komponenty 

SYSTIMAX® GigaSPEED X10D® a UniPrise® Ultra 10G® a také 

SYSTIMAX® GigaSPEED XL®, UniPrise® UltraMedia®, Media 6® a NETCONNECT. 

CommScope testoval a charakterizoval výkon MiNo6A v mnoha konfiguracích kanálů a zaručuje výkon 

úrovně kategorie 6A. 

MiNo6A se vyznačuje účinným patentovaným designem konektoru RJ45 proti poškození „fixační 

packy“ a nízko profilovou zadní částí. Konektor je navržen tak, aby zajistil přesnou fixaci vodičů, snížil 

odchylky a maximalizoval výkon. Kabely MiNo6A lze snadno odlišit od kabelů MiNo6 podle vnitřních 

dílů konektoru v aqua barvě. 

MiNo6A je navržen tak, aby poskytoval rozšířený výkon pro aplikace v datových centrech a může být 

také použit jako propojovací kabel pro zařízení, cross-connect a na pracovních stanicích. 

• TIA doporučuje omezit délku propojovacího kabelu v kanálu na 15 metrů. Pro délky od 15 metrů do 40 metrů podporuje MiNo6A 

požadavky na výkon kanálu při použití v aplikaci typu point-to-point (přímé připojení/top-of-rack). Propojovací kabely delší než 10 metrů 

podporují výkon kanálu, ale není zaručeno, že splňují požadavky na komponenty kabelu. 

# Pokud je nasazeno napájecí zařízení typu 4 (PSE), poraďte se s aplikačním technikem společnosti CommScope. Společnost CommScope 

doporučuje omezit velikosti svazků na 12 kabelů s minimálním rozestupem mezi svazky 1,5 palce. 

http://www.commscope.com/


2. MiNo6A - Konfigurace kanálů 

Patch cordy MiNo6A využívají vodiče 28-AWG, nejsou k dispozici jako produkty se zakončeným jedním 

koncem a nejsou vhodné k dělení a zakončení do zásuvky; jako takové jsou konfigurace omezené. 

Tyto patch kabely mohou nahradit jakoukoli běžnou pozici plného kabelu – například následující 

kanály SYSTIMAX s kabeláží GigaSPEED X10D®: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Pokyny pro délku (de-rating) 

Patch cord 28-AWG MiNo6A má vložný útlum vyšší o 90%, na rozdíl od konvenčních kabelů kde je 

zvýšení o 20% (počítáno ke standardnímu horizontálního kabelu). ANSI/TIA-568.2-D a ISO 11801 

specifikují výpočet vložného útlumu odlišně. 

ANSI/TIA-568.2-D poskytuje metodu pro stanovení maximální délky kabelu (P) pro danou horizontální 

délku kabelu (H) pomocí zlomkového faktoru snížení (D), zatímco ISO 11801 vypočítává maximální 

horizontální délku pro danou celkovou délku (F) pomocí ztrátového faktoru (X). 

Výsledky jsou podobné, přičemž specifikace ANSI/TIA-568.2-D je z těchto dvou více omezující. Příklad 

výpočtu pro každou normu je uveden v tabulkách níže. 

Ačkoli norma TIA doporučuje, aby v kanálu nebylo použito více než 15 metrů patch kabelu 28 AWG, 

testování CommScope ukázalo, že kabely MiNo6A splňují požadavky na výkon kategorie 6A v délkách 

až 40 metrů při použití v aplikacích s přímým připojením.

 


